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AJIMUHUCTPALIS MYHULIMITAJIBHOT'O OBPA3OBAHUS
TOPOJICKOM OKPYT «OXUHCKW»

ITOCTAHOBJIEHHUE

N

or 28.11.2022 Ne 889
r. Oxa

O BHeCEHMH U3MEHEHUHA B
MOCTAHOBJICHUE AaJMUHUCTPALINI
MYHHUIIUNIATBHOTO  00pa30BaHUs
ropoACKor OKpyr «OXUHCKHID OT
10.02.2022 Ne 75 «O6
yTBepkieHun [lepeuns oOBEeKTOB,
nojJiexanux GUHAHCUPOBAHUIO B
paMKax peanuzanuu
MYHULIMIATbHOMN IPOrpaMMBbl
«DopMupoBaHHE  COBPEMEHHOMU
TOPOACKOU Cpelbl HA TEPPUTOPUHU
MYHUIMOAIBHOTO  00pa3oBaHUs
rOpOJICKON OKpYyr «OXWHCKHI» B
2022 romy»

B cootBerctBUM co cT. 16 @enepanbHoro 3akoHa oT 06.10.2003 Ne 131-D3
«O0 00lKMX MPUHLHMIAX OpraHU3alid MECTHOTO camoylpaBieHusi B Pocculickoi
denepanun», B LEIAX pealn3aluyd MYHHLIUNAIBHON IporpaMMsl «DopmMupoBaHue
COBPEMEHHOW TOpPOJCKOW cpeAbl HAa TEPPUTOPUM MYHULUIAIBHOTO 00pa3zoBaHUs
ropoJIckoi OKpyr «OXWHCKHUIT», PYKOBOJCTBYSCH CT. 42 YcTaBa MYHUIUIIAIBHOTO

oOpa3oBaHus TOPOACKOM OKpyT «OxuHCKHi» CaxalnHCKOM 00J1acTH,

I[TOCTAHOBJIAIO:

1. BHecTn B mMOCTaHOBJICHUE AMUHUCTPAIIMN MYHHUIIUTIATHLHOTO 00pa30BaHUS
roponckoit okpyr «OxuHckui» oT 10.02.2022 Ne 75 «O6 ytBepxknenuun Ilepeuns
00BEKTOB, MOJICKAMNX (PHHAHCUPOBAHUIO B paMKax peaau3allid MYHHIIMITAIBHON
nporpaMMbl  «D@OpMUPOBaHHWE COBPEMEHHOW TOPOJACKOW Cpenbl Ha TEPPUTOPHUU
MYHHIIMIIAJIFHOTO 00pa3oBaHusi TOPOJACKON Okpyr «OxuHckmit» B 2022 romy»

CJICaYIOIIHUEC U3MCHCHUS.



1.1. IlepedyeHb 0OBEKTOB HU3JIOKUThH B CICAYIOIICH PEIAKIIUN:

NoNe
n/m

HanmenoBanune
00BEKTOB

JIumMuT Ha TeKyIUi GUHAHCOBBII rOA, THIC. pYO.

OTBETCTBEHHBIH
HUCIOJIHUTEND

Bcero

ob

Ob

Coo-ane
n3 Mb

Mb

2

6

MyHuumunajabHas
nporpamMma
"®opMupoBaHue
COBpeMEeHHOI
rOPOACKOM cpeAbl HA
TeppUTOPUH
MYHHIUNIATBLHOTO
o0pa3zoBaHus
TOPOACKOH OKpPYr
"OXxuHCKHIi", B TOM
ymcie:

136 819,1

22 292,8

62 994,9

861,6

50 669,8

KanuranbHblil peMOHT
U PEMOHT ABOPOBLIX
TeppUTOPUH
MHOT'OKBapPTHPHBIX
JA0MOB, ITPOE3/10B K
JABOPOBBIM
TepPUTOPHAM
MHOT'OKBapPTHPHBIX
JAOMOB HaceJeHHBIX
NYHKTOB.

48 192,2

17 408,9

28 393,8

462,7

1926,8

11

KanuTansHbIit peMOHT
JIBOPOBOi1 TEPpUTOpUU
MHOTOKBAPTHPHBIX
JIOMOB 10 Y11
J3epxxunckoro, 26, 28,
30a

12 236,4

0,0

12 114,0

122,4

0,0

MKY "VKCTO
"OxuHCKHH"

1.2

KanuransHblif peMOHT
JIBOPOBOI TEPPUTOPUH
MHOTOKBapTHPHOTO
noma no yir. CoBeTckasi,
24

16 444,2

0,0

16 279,8

164,4

0,0

MKY "VKCTO
"OxuHCKHIH"

1.3

bnaroycrpoiictBo
JIBOPOBBIX TEPPUTOPUH
B pamkax IInana
COLMAJIBHOTO Pa3BUTHUSA
LIEHTPOB
9KOHOMHYECKOTO POCTa
CaxanuHCKOH 06macTn
(mpoekt "1000 xBOpOB")

17 646,4

17 408,9

0,0

1759

61,6

MKY "VKCTO
"OxuHCKHH"

131

"KanuTanbHblil peMOHT
JBOPOBOI TEppUTOPUU
MHOTOKBApPTHPHBIX
JoMoB 110 yi1. [{anko 12,
12/1,12/2,12/3"

17 584,8

17 408,9

0,0

175,9

0,0

MKY "VKCTO
"OxuHCKHH"

132

IIpoBeneHue npoBepku
CMETHOM CTOMMOCTH
o0OBeKTa:
"KamuTanpHbII peMOHT
JIBOPOBO TEPPUTOpUHU
MHOTOKBAPTHPHBIX

noMoB 110 yir. [amko 12,
12/1,12/2,12/3"

61,6

0,0

0,0

0,0

61,6

MKY "VKCTO
"OxuHCKHH"




PaspaboTka mpoekTHO-
CMETHOW JJOKYMEHTAIUN
o0 0OBEKTY:

14 KaHI/ITaJEBHBII/I PEMOHT 3217 0.0 0,0 0.0 3217 MnKy YKC}:O
JBOPOBOI TEPPUTOPUH OXHUHCKHI
MHOTOKBAPTHPHOTO
noma 1o yi. I[lapkoBo#,
13A B c. HekpacoBka"

KanuTansHbIit peMOHT "
15 MPOE37I0B K BOPOBBIM 1521,7 0,0 0,0 0,0 1521,7 M,,Ky YKC}:O
OXUHCKHUH
TEPPUTOPUAM
[IpoBeneHue noBTOpHOMI
MIPOBEPKU CMETHOM
CTOMMOCTH 00BEKTa: "
1.6 "KamuTanpHbII peMOHT 21,8 0,0 0,0 0,0 21,8 M,,Ky YKC}:O
. OXHUHCKHI
JBOPOBOI TEPPUTOPUH
o anpecy: yi. KpacHbix
ITaptuzan 15, 15.1"
KanuraabHblil peMOHT
U cojlep:KaHue
o | ODmeCTBEHHBIX 886269 | 48839 | 346011 | 3989 | 487430
TeppuTOpUi
MOAJIesKAIHUX
0J1aroyCcTpoiicTBY
AJIMUHUCTpaLu
2.1 O3enenenue 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 aMO I'O
"OxuHCKHH"
IIpoune Mepon;v)mm/m AZMHHHCTpaIH
1o 6J1aroycTponucTBy 4

2.2. MYHHUIUTATHEHOTO 15 600,0 0,0 0,0 0,0 15 600,0 MO TO

00pa30BaHus TOPOJICKON " o

" iy OXHUHCKHUH
okpyT "OXUHCKUHT
MeponpusTus 1o AMHUHUCTpAIH
aKapUIUIHON a

2.3 oBpaboTke i 599,6 0,0 0,0 0,0 599,6 MO T'O
JI€paTU3aLH "OxuHCKHI"
Mepornpustus no

24 | Onaroycrpoiictay 38027,0 0,0 117650 | 1189 | 261431
TOPOJIOB ¥ HACEIICHHBIX
ITyHKTOB.

243 | PeMOHT ACTCKIX 1 3245 0,0 0,0 0,0 3245 | MKY'VKCIO
CIIOPTHBHBIX IUIOMIAIO0K OXUHCKHUI
244 CopepxaHue JETCKUX U 1950 00 00 00 195.0 KYMHUud MO
o CIIOPTUBHBIX MJIOUIA/I0K ! ! ' ! ! I'O "OxuHCcKUR"
Pa3paboTka mpoexTHO-
CMETHOM JOKYMEHTalluu
045 | Mo obvexTy: 600,0 0,0 0,0 0,0 600,0 | MKY'VKCTO
YcTaHoBKa CTEIIBI OXHUHCKHI
"T'opon TpymoBoii
nmobnectu" B . Oxa"
[Ipuobperenne JII/ISaII/IH- AnvmsmcTpai
MIPOEKTA MO0 OOBEKTY: .
2.4.6 | "YcraHoBKa cTEIbI 2 000,0 0,0 0,0 0,0 2 000,0
e . MOTO
Opoa TpyA0BOU "OXHHCKHIL"
pobnectu" B T. Oxa"
[IpuoOperenue creis AHMHHECTPMH
2.4.7 | "T'opon TpynoBoit 17 000,0 0,0 0,0 0,0 17 000,0 MO TO

nmobnectn"

"OxuHCKHH"




YcTaHOBKA CTEIIBI

2.48 | "Topox tpynoeoii 59665 | 00 0,0 00 | 59665 |MKY'VKCIO
" OXUHCKHUH
nobrnectn” B . Oxa
BbnaroycrpoiictBo
TeppUTOpUI "
24.9 | MyHHIUOATEHOTO 11 883,9 0,0 11 765,0 118,9 0,0 M,,Ky YKC}:O
N OXUHCKHUH
00pazoBaHust TOPOJICKOM
okpyT "OxuHckuit"
[Mpuobperenue
CTHIIN30BaHHBIX AMUHHCTALIL
TaOIHYEK B LEIX A ﬂcrp H
2.4.10 | mpuMeHEHHS €IUHOTO 57,1 57,1 MO TO
BU3yaJbHOTO CTHIIS HA " on
OXUHCKHI
3aBEPIIECHHBIX 00BEKTAX
OraroycTpoiicTra
KanuranbHblil pEMOHT U
PEMOHT MPOYUX
25 | TeppuTOpHi 322338 | 48839 | 228361 | 2800 | 42338 | MKY'VKCIO
(memexoaHbIE 30HBI, OXUHCKHI
TPOTYaphl, IIOIIATH U
CKBEpBHI)

053 | KamuIaibhbiii pEMORT | o5 o6 | 48839 | 203162 | 2545 00 | MKY'VRCIO
IUTOIIA/ICH M CKBEPOB OXHHCKUI
bnaroycrpoiictBo
CKBepa y MaMsITHUKA

2.5.3.1 | BOMHaM-OXHHLAM, 254546 | 48839 | 203162 | 2545 00 | MKV'KCIO
MABIIKUM B TOJbI OXHUHCKHiT
Benukoit
OTeuecTBEHHOM BOMHBI

254 KanuransHeri PEMOHT 0.0 0.0 0,0 0.0 0.0 M"Ky YKCul:O
MaMSTHBIX COOPYKEHHI OXHHCKUI
bnaroycrpoiictBo "

255 | roposcxoro mapkasr. | 67792 | 00 | 25199 | 255 | 42338 | MKY'VKCIO

OXUHCKHUH
Oxa
bnaroycrpoiictBo "
255.1 | roponcoro mapkasr. | 61935 0,0 25199 | 255 | 36481 | MKY'VKCIO
OXUHCKUH
Oxa
OO0ycTpoicTBO
2.5.5.p | WIOWAIKN LI SARATHH | gag g 0,0 0,0 0,0 s66,4 | MKY "VKCTO
KHHOJIOTHYECKUM OXHUHCKHiT
CIIOPTOM
Bo3sBpar neHexHbIX "
2.5.5.3 | cpeacTB U3 MECTHOTO 19,3 0,0 0,0 0,0 19,3 M"KY YKC}:O
OXUHCKHUH
OroKeTa
ApXHUTEKTypHOE AnvmsmCTpai
OCBEIICHHE, a
2.7 odopmIieHHE 1 500,0 0,0 0,0 0,0 500,0
6 . MOTO
obopynoBaHue 3naHHi 1 " OXUHCKHIH"
COOPYIKEHHI
Opranuzanus
28 | BoAocabxeins 66,5 0,0 0,0 0,0 665 | MKY"ITY"
Pr16HOBCKOTO
00ePEXbs
Opranmzanus u AnMUHHCTpaIy
COJIEPYKAHUE MECT s
2.9 3aXOpOHEHHA 1590,0 0,0 0,0 0,0 1590,0 MO TO
(xmagOu) "OxuHckuit"
[IpoBenenue npoBepku

210 | CMeTHOI cronmocTn 10,0 0.0 0.0 0.0 10,0 M"KY YKCVIIO

o0BeKTa: OXUHCKHI

"braroycTpoiicTBO




LEHTPAILHOW TUIOMIAIN
c.MockanbBo"

2. Pa3mectuTh HacTOfIlee TIOCTAHOBIEHWE Ha OQPHUIMAIBLHOM CalTe
aJIMUHUCTPALIMA MYHUIIMIAIBHOTO 00pa3oBaHUsi TOPOJACKOH OKpYr «OXHHCKHIDY
www.adm-okha.ru.

3. KoHTponb uHCMOMHEHUS HACTOAIIET0 TIOCTAHOBICHUS BO3JIOXKHUTH Ha
3aMECTHUTEIS TJIaBbl MyHUIIUTIAIBHOTO 00pa30BaHUs TOPOJCKON OKpYr « OXUHCKUNY,
3aMECTHUTENs TJaBbl AIMHHUCTPALMM MYHUIIMIAIBFHOTO 00pa3oBaHUSA TOPOJCKON

okpyr «OxuHckuii» B.A. JlypHoBa.

N.o.ri1aBbl MyHHIUIIAJIBHOTO 00Pa30BaHMSI E.H. Muxuiuk
ropoackou okpyr «OXuHCKHID



